平成２９年１２月
吉田製薬株式会社
東京都中野区中央 5-1-10

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます｡
さて、この度誠に勝手ながら販売数量僅少のため、平成３０年３月末日以降在庫消尽

次第、下記製品の販売を中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。
何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます｡

謹白
記

【販売を中止する製品・代替包装規格】

品 名 包装規格 統一商品コード 代替包装規格

アエラセップＥＸ ２５０ｍＬ 288276012 ５００ｍＬ

エコ消エタ®綿Ｐ

１００枚

アルミパック

１０個入

288010210
１枚入 １００包

５０枚 アルミパック １０個入

エルエイジー１０液

５Ｌ 288153405
減容ポリ５００ｍＬ、３Ｌ

１０Ｌ 288153504

逆性石ケン液１０「ヨシダ」 ５Ｌ 288152408 減容ポリ５００ｍＬ、１８Ｌ

ネオ消アル「ヨシダ」 ３５０ｍＬ 288127246
減容ポリ５００ｍＬ、５Ｌ×３、

１０Ｌ、１６Ｌ

０．５％ヘキザック®

アルコール液Ｎ
５Ｌ 288119401 減容ポリ５００ｍＬ

ヘキザック®消毒液２０％

１００ｍＬ 288157823
減容ポリ５００ｍＬ

２Ｌ 288157854

17-034